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مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی هرمزگان اعلام کرد:مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی هرمزگان اعلام کرد:   

هرمزگان؛ خط مقدم تقویت امنیت غذایی کشور 
با پذیرش پنج کشتی گندم در یک ماه

مسعود رمضان پور در حاشیه بازدید از پهلوگیری کشتی 
گندم در بندر شــهید رجایی، اظهار کرد: در یک اقدام 
کم سابقه و راهبردی، اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
هرمزگان موفق شد ظرف یک ماه عملیات پهلوگیری و 
تخلیه چهار فروند کشتی حامل گندم به وزن ۲۵۹ هزار 

و ۴۵۴ تُنُ را با موفقیت به انجام برساند.
وی بیان کرد: همچنین در حال حاضر یک فروند کشتی 
دیگر با تناژ ۶۶ هزار تُنُ گندم کیفی نیز در بندر شــهید 
رجایی پهلو گرفته که فرآیند تخلیه آن در دســتور کار 

قرار دارد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان اظهار کرد؛ 
ایــن حجم از ورود گندم کیــفی در چنین بازه زمانی 
کوتاهی، نتیجه مدیریت جهادی، هماهنگی دقیق بندری 

و تلاش شبانه روزی مجموعه اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی استان هرمزگان است. رمضان پور ابراز کرد: 
ایــن عملکرد مؤثر، نقش تعیین کننده ای در ثبات بازار 
آرد و نــان، کاهش نگرانی های تأمین و تقویت امنیت 

غذایی کشور خواهد داشت.
منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی با ۲ هزار و 
۴۰۰ هکتار مساحت و برخورداری از ۴۴ پست اسکله 
کانتینری و چند منظــوره، ظرفیت تخلیه و بارگیری 

سالانه حدود ۱۴۰ میلیون تُنُ کالا، صادرات و واردات 
بیش از ۵۵ درصد و ۷۰ درصد ترانزیت بنادر کشور را 

برعهده دارد.
این بندر به عنوان یکی از مهم ترین مبادی ورودی کالای 
اساسی کشــور در حال حاضر دارای ۱۸ انبار مسقف 
با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تُنُ، شــش پست اسکله 
ویژه کالای اساسی و همچنین تعداد سه پایانه نگه داری 

روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷۰ هزار تُنُ است.

     اقتصاد کیش -   مدیرکل شرکت 
غله و خدمات بازرگانی هرمزگان گفت: 
پنج کشــتی حامل بیش از ۳۲۵ هزار تُنُ 
گندم کیفی طی یک ماه در بندرشــهید 
رجایی پهلو گرفــت که نقش مهمی در 
تقویت ذخایر راهبردی کشور و پایداری 

امنیت غذایی ایفا کرده است.

با یک تماس مشترک شوید
4442499944424999

استاندار هرمزگان:   

اقتصاد کیش -       اســتاندار هرمزگان گفت: توســعه کشور بدون اتکا به توان علمی 
و فکری دانشجویان ممکن نیست و هر نوع بی توجهی و بی اعتمادی به این سرمایه 
انسانی، جامعه را از مسیر تحول دور می کند و خسارت آفرین است و باید اتاق فکر 

توسعه استان با مشارکت مستقیم دانشجویان تشکیل شود.
به گزارش ایرنا، محمد آشــوری تازیانی شــامگاه یکشنبه در نشست دانشجویان و 
نمایندگان تشکل های دانشجویی استان هرمزگان که به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی 
بندرعباس برگزار شد، دانشجو را عنصر تحول آفرین دانست و اظهار کرد: جامعه ای 
به توسعه پایدار دست پیدا می کند که به ظرفیت تغییر باور داشته باشد و برای تحقق 

آن اراده کند.
وی با تاکید بر ضرورت اعتماد به نسل دانشگاهی بیان کرد: بی اعتمادی به دانشجویان، 
جامعه را از پویایی محروم می کند و افرادی که از توان فکری دانشجویان بهره نمی گیرند، 
خود متضرر خواهند شد؛ از این رو روسای دانشگاه ها نباید به تشکل های دانشجویی 
به شکل رقیب نگاه کنند بلکه باید آن را به عنوان شریک توسعه، تکریم و تقویت کنند.

استاندار هرمزگان با اشاره به انرژی نهفته در جامعه دانشگاهی کشور گفت: این ظرفیت 
متراکم، اگر در قالب یک الگوی صحیح مدیریت و هدایت شــود، می تواند ســرعت 

هوشمندسازی جامعه و روند توسعه را به طور چشمگیری افزایش دهد.
آشوری تازیانی همچنین با اشاره به دگرگونی های ناشی از جهانی شدن و رشد هوش 
مصنوعی، اظهار کرد: امروز علم و فناوری مسیر پیشرفت کشورها را تعیین می کند و 

دانشجویان در این میدان نقش موتور محرک جهش به سوی آینده را بر عهده دارند.
روسای دانشگاه ها تشکل های دانشجویی را تقویت کنند

وی ۱۶ آذر را روز بازخوانی عزت، شــرف و آزادی دانست و با انتقاد از نگاه ویترینی 
به تشکل های دانشجویی گفت: باید از این نگاه پرهیز شود و از ظرفیت دانشجویان به 

بهترین نحو در مسیر پیشرفت جامعه استفاده شود .
آشوری تازیانی با اشاره به گسست های ایجاد شده در جامعه و ضرورت تقویت توان 
ملی خاطرنشــان کرد: دانشگاه خاستگاه اصلی تولید علم، پژوهش و آغازگر جریان 
توسعه ملی است و تقویت ظرفیت های دانشجویی می تواند زمینه ساز تغییرات اساسی 

در کشور شود.
وی همچنین با اشاره به اقدامات استان در حوزه آموزش و تسری دادن نهضت توسعه 
آمــوزش و کیفیت بخشی به زنجیره آموزش گفت: در شــورای آموزش و پرورش 
هرمزگان انحصار شکسته شده و دانش آموزان، معلمان و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان 
و دانشگاه های استان در تصمیم سازی مشارکت دارند؛ از این پس دانشجویان دانشگاه ها 

نیز برای حضور در شوراهای مرتبط دعوت خواهند شد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان با تاکید بر ضرورت بازخوانی الگوی حکمرانی مبتنی بر 
قانون اساسی و گفتمان امامین انقلاب، به جنگ ۱۲ روزه اخیر اشاره کرد و ابراز داشت: 
تصمیمات قاطع فرمانده معظم کل قوا، همراه با اقتدار نیروهای مسلح و همراهی مردم، 
تهدیدات را از کشور دور کرد؛ از این رو باید تلاش شود تا از این سرمایه اجتماعی به 

درستی صیانت شود.
وی با تاکید بر نقش فعال دانشجویان در توسعه استان افزود: دانشجویان باید نظام مسائل 
دانشگاه های خود را تهیه کنند تا اتاق فکر توسعه هرمزگان با مشارکت مستقیم آنان شکل 

گیرد و نشست های این اتاق فکر توسعه در استان برگزار خواهد شد.

اتاق فکر توسعه استان با مشارکت 
مستقیم دانشجویان تشکیل شود

 

اقتصاد کیش -     مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان اعلام کرد: این نهاد 
با تکیه بر پژوهش های کاربردی و بازتعریف برنامه های حمایتی، گام های موثری در 

راستای توانمندسازی پایدار و خوداتکایی خانواده ها در استان برداشته است.
حمید باسره در حاشیه آیین افتتاح نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری، با بیان اینکه هدف 
اصلی کمیته امدادهرمزگان، توانمندسازی پایدار مددجویان است، اظهار کرد: رویکرد 
نوین این نهاد، فاصله گرفتن از حمایت های صرف و حرکت به سمت سرمایه گذاری 

بر روی ظرفیت های علمی و فنی مددجویان است.
وی بیــان کرد: تمامی فرآیندهای مــددکاری و توزیع کمک ها تحت تاثیر یافته های 
پژوهشی قرار گرفته تا اطمینان حاصل شود که منابع به شکلی هدفمند و حداکثری به 

نفع جامعه هدف هزینه می شوند.
مدیــرکل کمیته امداد هرمزگان اظهار کرد: بدنبال راهکارهای بلندمدت هســتیم که 
خــروجی آن، افزایش تاب آوری اقتصادی خانواده ها باشــد؛ پژوهش ها به ما کمک 
می کنند تا نیازهای واقعی و پتانسیل های هر منطقه را شناسایی کرده و طرح های حمایتی 

را متناسب با شرایط جغرافیایی و فرهنگی استان تنظیم کنیم.
باسره به دستاوردهای فنی و فناوری در حوزه خدمات رسانی اشاره کرد و افزود: کمیته 
امداد هرمزگان در ارزیابی کیفیت خدمات الکترونیک دســتگاه های اجرایی موفق به 
کسب رتبه برتر شده است؛ این موفقیت مدیون توسعه و به کارگیری سامانه هوشمند 

امداد )سها( است.
وی با تاکید بر اهمیت اشتغال زایی پایدار، به تشریح سرمایه‌گذاری های عمده در حوزه 
انرژی های تجدیدپذیر پرداخت که هم اشتغال ایجاد کرده و هم منابع درآمدی جدیدی 

برای مددجویان فراهم می آورد.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، رویکرد ما به سمت 
طرح های با بازدهی بالا و ســازگار با محیط زیست تغییر یافته است؛ در همین راستا، 
بیش از یک هزار و ۳۰ نیروگاه خورشیدی خانگی انفرادی با مجموع اعتبار یک هزار و 

۵۵۰ میلیارد ریال در سطح استان به بهره برداری رسیده است.
وی افــزود: علاوه بــر این، برای ایجاد اثرگذاری منطقه ای، یک نیروگاه تجمیعی یک 
مگاواتی در شهرســتان میناب برای اســتفاده مشــترک ۲۰۴ خانوار از مددجویان به 
بهره برداری کامل رسیده اســت، این نیروگاه ها منبع درآمد مستمر و پایداری را برای 

خانواده ها فراهم کرده اند.
باســره ابراز کرد: احداث دومین نیروگاه تجمیعی استان با ظرفیت هفت مگاوات و با 
اعتبار ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال برای پوشش دهی ۱۴۰۰ خانوار در شهرستان بستک 
در دســت اجرا می باشد. تخمین زده می شــود که این پروژه ظرف شش ماه آینده به 

بهره برداری برسد.
مدیــرکل کمیته امداد هرمزگان همچنین به نتایج تلاش ها در حوزه مهارت آموزی و 
هدایت شغلی اشاره کرد: طی سه سال گذشته، هفت رویداد بزرگ فرصت شغلی را با 
همکاری بخش خصوصی و دستگاه های حمایتی برگزار کرده ایم که در مجموع منجر 

به معرفی و اشتغال یک هزار و ۳۰۰ نفر از مددجویان واجد شرایط شده است.
وی بــر اهمیــت انتقال دانش فنی تاکید کرد و گفــت: از این تعداد، ۲۳۰ نفر به عنوان 
کارورز وارد دوره های آموزشی فشــرده در مشاغل نوین )مانند تعمیرات تجهیزات 
خورشیدی، برنامه نویسی سطح پایه و خدمات الکترونیک( شده اند تا اطمینان حاصل 

کنیم که مهارت های کسب شده با نیازهای روز بازار کار منطبق است.
باسره افزود: در حوزه آموزش عالی، حمایت های ما ثمرات مطلوبی داشته است؛ در 
سال جاری تحصیلی، ۱۰۳ نفر از دانش آموزان تحت پوشش با موفقیت در آزمون های 
ورودی، در دانشگاه فرهنگیان پذیرفته شدند که این امر مسیر توانمندسازی نسل آینده 

را تضمین می کند.

توانمندسازی پایدار مددجویان هرمزگان 
با رویکرد پژوهش محور کمیته امداد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خبر داد:

اقتصــاد کیش -    مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: ثبت نام سی  
وهفتمین جشنواره ملی امتنان از کارگران نخبه و گروه های کارنمونه در استان، از هفدهم 

آذرماه امسال آغاز شده و تا هجدهم دی ماه ۱۴۰۴ ادامه دارد.
کیامرث برخورداری با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: این جشنواره با هدف ترویج 
فرهنگ کار و تلاش، افزایش انگیزه و شناسایی برترین های جامعه کارگری و کارفرمایی، 

هرساله همزمان با هفته کارگر برگزار می شود.
وی اظهار کرد: کارگران نخبه و گروه های کار نمونه در سه بخش صنعت، کشاورزی 
و خدمات می توانند در این دوره از جشنواره شرکت کنند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی هرمزگان خاطرنشــان کرد: متقاضیان برای ثبت نام باید از ۱۷ آذر تا ۱۸ دی 
 https://emtenan.mcls.gov.ir ۱۴۰۴ به سامانه اختصاصی جشنواره به نشانی

مراجعه و نسبت به بارگذاری مدارک خود اقدام کنند.
برخورداری ادامه داد: برای دریافت راهنمایی های بیشــتر در مرکز اســتان، دبیرخانه 
جشنواره در مدیریت اجتماعی اداره کل و در شهرستان های تابعه، ادارات تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی شهرستان مربوطه آماده ارائه خدمات به علاقه مندان هستند.
وی ابراز کرد: این جشنواره به عنوان یکی از رویدادهای شاخص ملی، فرصتی است 
برای شناســایی و تجلیل از ســرمایه های ارزشمند انسانی که در عرصه های مختلف 

اقتصادی، پیشران توسعه و آبادانی استان هرمزگان هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان همچنین به آمار قابل توجه نیروی کار 
تحت پوشش در استان اشاره کرد و گفت: بر اساس آمارهای رسمی تا پایان شهریورماه 
۱۴۰۴، تعداد ۳۵۹ هزار و ۹۴۶ نفر کارگر بیمه شده اصلی در هرمزگان تحت پوشش 
سازمان تامین اجتماعی قرار دارند که نشان دهنده ظرفیت بالای مشارکت در این رویداد 

مهم است.

آغاز ثبت نام جشنواره ملی امتنان 
نخبگان کارگری در هرمزگان

‌

اقتصاد کیش -     رییس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان گفت: با هدف ارتقای سطح خدمات درمانی 
و افزایش دسترسی مردم به خدمات تخصصی، تعداد 
۸۶ پزشک متخصص جدید به عنوان متعهدان خدمت 
ضریب کا )خدمت پزشکان و پیرا پزشکان در مناطق 
محروم( در بیمارستان های استان مستقر و فعالیت خود 

را آغاز کردند.
دکتر پژمان شــاهرخی در آیین آغاز به کار پزشکان و 
متخصصان ضریب »کا« در بیمارستان های استان اظهار 
کرد: این پزشکان از رشته های مختلف تخصصی و 
فوق تخصصی پزشــکی، مطابق تعهــد قانونی و در 
راســتای تقویت شــبکه ارائه خدمات سلامت، در 
مجموعه بیمارستان ها و مراکز درمانی تحت پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از امروز مشغول به 
کار خواهند شد؛ این اقدام گامی مهم در جهت بهبود 
کیفیت درمــان و کاهش کمبود متخصص در نقاط 

مختلف استان ارزیابی می شود.
وی بیان کرد: بی شــک بزرگ ترین ســرمایه وزارت 
بهداشــت، همین ۲ هزار نیروی تخصصی هستند 
که هر ســاله در سطح کشور توزیع می شوند و ما نیز 
در هرمزگان تمام تلاش خود را کرده ایم تا شــرایط 
مطلوب برای حضور و فعالیت این پزشــکان فراهم 

شود.
رییس دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان با اشاره به 
اقدامــات انجام گرفته برای بهبود شــرایط رفاهی و 
مالی متخصصان ادامه داد: در حوزه پرداخت کارانه ها 
تلاش های مضاعفی انجام شده و فاصله پرداخت ها 
به حداقل رسیده است؛ کارانه پزشکان ضریب کا از 
اولویت های ماست و هدف گذاری کرده ایم که حداقل 
۶۰ درصد آن در هر ماه به صورت منظم پرداخت شود.

دکتر شاهرخی تاکید کرد: حمایت از پزشکان و ایجاد 
انگیزه در آنان، شرط اصلی برای رضایتم ندی مردم و 

ارتقای کیفیت خدمات درمانی در استان است.
تاکید دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بر تقویت 
خدمات تخصصی و مدیریت اپیدمی تب دِنِگی

دکتر شــاهرخی در بخش دیگری از سخنان خود به 
وضعیت بیماری تب دِنِگی در استان پرداخت و اظهار 
داشــت: هرمزگان یکی از استان های پیشرو درگیر با 
تب دِنِگی در کشــور اســت و تاکنون ۲۶۰ بیمار در 

بیمارستان های استان شناسایی شده اند.
وی گفت: اکنون در مرحلــه اپیدمی قرار داریم و بر 
اساس ضریب رشــد جمعیتی، میزان رشد هفتگی 
بیماران در اســتان حدود ۲۱ درصد است؛ به گونه ای 

که روزانه سه درصد به آمار مبتلایان افزوده می شود.
رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: 
موارد انتقال محلی در اســتان بالاست و این موضوع 
نشان دهنده فعال بودن چرخه تکثیر پشه آئدس است؛ 
پشه ماده طی عمر چهار هفته ای خود سه تا پنج نوبت 

تخم گذاری می‌کند و هر بار می تواند ۳۰۰ تا ۵۰۰ تخم 
تولید کند که همین موضوع خطر گسترش بیماری را 

تشدید می کند.
به گفته وی، مشاهده بالینی بیماران با تاخیر همراه است 
و علائمی که اکنون دیده می شــود، معمولا مربوط به 

مواجهه ۲ هفته قبل است.
دکتر شاهرخی تاکید کرد: برای تبدیل نشدن استان به 
شرایط بحرانی، مدیریت آب‌های راکد به خصوص 
پس از بارندگی حیاتی اســت؛ تخم پشه برای تبدیل 
شــدن به پشــه بالغ تنها به هفت روز آب نیاز دارد و 
دستورالعمل های لازم در این زمینه توسط استانداری 

هرمزگان تدوین شده است.
وی بــا بیان اینکه تاکنون هیچ مورد فوتی در اســتان 
گزارش نشده، گفت: نوع ویروس در گردش، تایپ 
۲ است و ۷۵ تا ۸۰ درصد مبتلایان بدون علامت یا با 
علائم خفیف هســتند و تنها ۲۰ تا ۲۵ درصد بیماران 

علامت دار می شوند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان ابراز 
امیدواری کرد: با همکاری مردم، تلاش های دانشگاه 
و افزودن ظرفیت تخصصی جدید، شــاهد کاهش 

شاخص های بیماری در هفته های آینده باشیم.
تاکید بر تقویت انگیزه و ارتقای شرایط 

خدمت رسانی
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
هرمــزگان، نیــز در این آیین با قــدردانی از حضور 
متخصصان جدید گفت: همکاران ما در هر رشــته، 
ســرمایه اصلی دانشــگاه هســتند؛ بسیاری از شما 
دوره های پزشــکی خود را در مناطق روســتایی و 
دوردست گذرانده اید و بیش از هر کسی با سختی های 

خدمت آشنا هستید.
دکتر علی موصلی افزود: نگاه مدیران دانشگاه همواره 
این بــوده که هر گام در مسیــر خدمت، باید نفعی 
ملموس برای مردم داشــته باشد؛ ایجاد انگیزه برای 
همکاران و فراهم ســازی شــرایط مناسب کاری و 

سکونتی از اولویت های ماست.
وی همچنیــن بر حمایت های دانشــگاه در حوزه 
پرداخت هــا، اســکان و پیگیری مســائل رفاهی 
متخصصان تاکید کرد و گفت: امیدواریم حضور آنان 

در هرمزگان ماندگار و همراه با رضایت مندی باشد.
ارتقای کیفیت درمان با حضور متخصصان جدید

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز با 
تبریک ورود این متخصصان به خانواده بزرگ دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان اظهار داشت: دوره ضریب 
کا، یــک دوره قانونی و حرفه ای برای توزیع عادلانه 
نیروهای تخصصی در کشور است و بی شک حضور 
شما موجب ارتقای کیفیت خدمات درمانی در استان 

خواهد شد.
دکتــر آرش رحیــمی با اشــاره بــه پیگیری های 
صورت گرفته در دوره جدید مدیریت دانشگاه افزود: 
با تلاش های ریاســت دانشگاه، معاونت ها و مدیران 
پیشین و فعلی، اقدامات مؤثری برای بهبود امکانات 
رفاهی، شرایط اسکان، پرداخت کارانه ها و مدیریت 
چالش های موجود انجام شــده است. این تلاش ها 
جایگاه دانشگاه را در سطح کشور ارتقا داده و امروز 

ثمرات آن قابل مشاهده است.
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان در 
ادامــه یکی از موارد مهم طــرح را حضور ۲۳ روزه 
متخصصان در محل خدمت عنوان کرد و گفت: فعال 
نگه داشتن کلینیک های ویژه، حضور در ساعات اداری 
و رسیدگی دقیق به بیماران بستری، سه رکن اساسی 
رضایتمندی مردم و کاهــش چالش های مدیریتی 

بیمارستان ها است.
وی افزود: اگرچه شــرایط اقتصادی کشور سرعت 
اصلاحات را کند کرده اما دانشگاه با تمام توان خود در 
مسیر بهبود شرایط خدمت شما عزیزان تلاش می کند؛ 
می دانیم دوره طرح دوره ای سخت است اما هدف مان 
این است که این دوره برای شما با موفقیت، تجربه ای 

مطلوب و سرشار از خاطرات خوب باشد.

تقویت توان درمانی هرمزگان با استقرار ۸۶ پزشک 
متخصص ضریب »کا«

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

 

اقتصاد کیش -      جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی یک قطعه 
پرنده شکاری کمیاب و قیمتی از یک دستگاه خودرو پژو پارس در پاسگاه ایست و 

بازرسی لاورچهو شهرستان پارسیان کشف کردند.
سرهنگ تیمور دولتیاری روز دوشنبه افزود: در بازرسی از صندوق عقب این خودرو، 
علاوه بر یک قطعه پرنده شــکاری عقاب، یک دستگاه ردیاب پرنده بدون مجوز نیز 

کشف شد.
وی بیان کرد: ارزش ریالی این پرنده شکاری و دستگاه ردیاب ۲۰ میلیارد ریال است.

شهرستان پارسیان در ۵۰۰ کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده 
است.

کشف یک قطعه پرنده شکاری کمیاب
 در پارسیان هرمزگان

رییس مخابرات شهرستان قشم: 

اقتصاد کیش -       رییس مخابرات شهرستان قشم گفت: تعداد هفت سایت همراه اول 
با هدف پوشش ارتباط مخابراتی بزرگ ترین جزیره ایران از ابتدای سال جاری تاکنون 
راه اندازی شد که از این تعداد سه سایت در قالب پروژه "یو اس او" روستایی )طرح 

خدمات عمومی اجباری( انجام شده است.
فرخ شرف افزود: چهار روستا در این مدت دارای اینترنت پرسرعت شده اند و پوشش 
جمعیت روســتایی تلفن همراه اول از ۹۰ درصد در ســال ۱۴۰۳ اکنون به ۹۸ درصد 

افزایش پیدا است.
وی ادامه داد: اکنون تمام روستای جزیره قشم دارای ارتباط مخابراتی و ۸۸ درصد از 

جمعیت روستایی آن نیز از امکانات مخابراتی بهره مند هستند.
رییس مخابرات شهرستان قشم توضیح داد: همچنین تعداد روستاهای دارای اینترنت 
پرسرعت در این جزیره از ۶۰ روستا در سال گذشته به ۶۴ روستا در سال جاری رسیده 
اســت. شــرف اضافه کرد: در حال حاضر ۸۴ سایت )بی تی اس( همراه اول در سطح 
جزیره قشــم فعال اســت که از این تعداد، ۳۹ سایت در مناطق شهری و ۴۵ سایت در 

مناطق روستایی و جاده ای قرار دارد.
وی بیان کرد: همچنین به منظور توسعه و تقویت شبکه ارتباطات سیار، رفع مشکلات 
پوشش آنتن دهی، برخورداری مشترکان از خدمات مطلوب و شبکه پرسرعت همراه 
اول، شبکه تلفن همراه در مناطق مختلف بزرگ ترین جزیره ایران به ویژه مناطق جاده ای 

و روستایی تقویت و طبق زمان بندی نصب و بهره برداری می شود.

هفت سایت همراه اول در جزیره قشم 
راه اندازی شد

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان خبر داد:

اقتصاد کیش -      مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به بحران های 
ناشی از اوج بار مصرف در تابستان سال گذشته و امسال، گفت: برای مهار ناترازی 
برق و جلوگیری از خاموشی های سال آینده )۱۴۰۵( در استان، سه محور راهبردای 
شــامل هوشمندسازی گسترده کنتورها، توسعه نیروگاه های خورشیدی و اعمال 
برخورد قاطع با استخراج کنندگان غیرمجاز رمز ارزها)ماینرها( در دستورکار قرار 

گرفته است.
حمید ســاعدپناه در نشست با شــهردار و شورای شهر بندرعباس اظهار کرد: طبق 
برنامه ریزی انجام شده تمام کنتورهای موجود در استان هرمزگان به هوشمند تبدیل 
می شود که در مرحله نخست تعویض ۱۸۲ هزار کنتور تا قبل از پیک مصرف سال 
آینده )اردیبهشت ماه ۱۴۰۵( در دستورکار است که با اجرای آن می توان کمبود برق 

را با کمک مردم مدیریت کرد.
وی با اشــاره به اینکه در حال حاضر تنها ۱۷ مگاوات نیروگاه خورشیدی در حوزه 
توزیع استان هرمزگان فعال است، بیان کرد: توسعه نیروگاه های خورشیدی نیز از دیگر 
برنامه های شرکت توزیع برق هرمزگان است؛ چرا که هر میزان نیروگاه خورشیدی 

در استان احداث شود، از میزان ناترازی و خاموشی ها کاسته می شود.

مدیرعامل شــرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به تکلیف قانونی ادارات و صنایع 
برای تامین درصدی از مصرف خود از محل انرژی خورشیدی، خطاب به شهرداری 
گفت: میزان مصرف شهرداری معادل احداث ۱۹ نیروگاه خورشیدی است؛ آماده ایم 
زمین های تجمیعی را در اختیار شهرداری قرار دهیم تا نیروگاه احداث کند و شامل 

جریمه نشود.
ساعد، ماینرهای غیرمجاز را از دیگر معضلا جدی و مخرب در حوزه برق عنوان کرد 
و گفت: طبق برآوردهای انجام شده حدود ۲۰ هزار دستگاه ماینر غیرمجاز در استان 
است که معادل ۱۰۰ مگاوات برق مصرف می کنند و کنترل آن ها خارج از اختیارات 

شرکت است.
وی تصریح کرد: با همکاری دادســتانی، نیروی انتظامی، ســپاه و اطلاعات در حال 
رایزنی برای شناســایی و جمع آوری این دستگاه‌ها هستیم و اخیرا نیز محموله های 

بزرگی از آن ها در قشم و بندرلنگه توقیف شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با بیان اینکه استان در پیک تابستان امسال، 
چهارهزار و ۲۰۰ مگاوات مصرف داشــته اســت، اظهار کرد: بیش از یک‌سوم این 

مصرف، معادل هزار و ۲۰۰ مگاوات، مربوط به صنایع بزرگ است.

اجرای راهکارهای سه گانه برای مهار ناترازی برق هرمزگان در تابستان ۱۴۰۵


